



DEPREM FELAKETİ SEBEBİYLE GÜMRÜK MÜDÜRLÜKLERİNDE UYGULANACAK İŞLEMLER

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü, E--75705452-010.07.01-00082736160 sayılı yazısı ile, Deprem Felaketi Sebebiyle Uygulanacak Gümrük İşlemlerinin nasıl yapılacağı ile ilgili düzenlemeye gitmiştir.

Bilindiği üzere, 4458 sayılı Gümrük Kanunu'nun uygulanmasına ilişkin Gümrük Yönetmeliğinin "Süre ve süre uzatımı" başlıklı 31 inci maddesi; "Kanunda belirtilen süreler aksine bir hüküm bulunmadıkça uzatılamaz veya ertelenemez. Ancak, mücbir sebep ve beklenmeyen hallerden herhangi birinin bulunması halinde bu sebep ortadan kalkıncaya kadar bu süreler işlemez. Mücbir sebep ve beklenmeyen haller arasında ise Doğal afetler (yangın, yer sarsıntısı, su basması, don, fırtına, kasırga vb.) yer almaktadır.

Cumhurbaşkanlığı Kararıyla olağanüstü hâl ilan edilen 10 ilde (*Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa*) bulunan yükümlülerin tüm gümrük idarelerindeki işlemleri ve diğer illerde bulunan yükümlülerin bu illerdeki gümrük idarelerinden yapılan işlemlerinde Gümrük Kanunda belirtilen;

- Özet beyan süreleri (Geçici depolama süresi)
- Gümrük işlemlerinin bitirilmesi süreleri
- Vergilerin Geri Verilmesi veya Kaldırılmasına ait süreler
- İtiraz ve uzlaşma süreleri
- Menşe şahadetnamesi sonradan ibraz süreleri
- İhracat veya yeniden ihracat amacıyla geçici depolama yerlerine konulan eşya ile geçici depolama yerine konmaksızın ihraç edilecek eşyaya ilişkin

süreler 06.02.2023 tarihinden önce dolmamış olması kaydıyla **31.07.2023'e kadar işlemeyecektir.**

Geçici ithalat rejimi, gümrük kontrolü altında işleme rejimi, gümrük idaresince izin verilen hariçte işleme izni kapsamında yurtdışına gönderilen eşyanın geri getirilmesi için gereken rejime ilişkin süreler ile YYS ve OKS kapsamında, adı geçen 10 ilde bulunan yükümlüler ile sınırlı olmak üzere, gümrük idaresine bildirim yapma veya belge sunma, gümrük idaresi tarafından bildirilen eksiklikleri giderme, sunulan belgelerde güncelleme yapma gibi yükümlülükler için belirlenen süreler **31.07.2023'e kadar** uygulanmayacaktır.

Saygılarımızla,

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ve LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.'ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz.

İşbu Sirkülere <http://www.hggumruk.com.tr> adresinden de ulaşabilirsiniz.

Sirkülerle ilgili sorularınız için:

Barış ŞİŞİK
baris.sisik@hggumruk.com.tr

Bahadır KAL
bahadir.kal@hggumruk.com.tr

Memduh ÇAKICI
memduh.cakici@hggumruk.com.tr